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13°

Parçalı bulutlu

Bariyerlere çarpan
otomobilde 2 kişi
yaralandı

Kaza, Köroğlubeli
istikametinde meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, 06
CSJ 987 plakalı otomobil
sürücüsü R.Ç., henüz belir-
lenemeyen bir nedenden
ötürü direksiyon hakimiyetini
kaybetti. Savrulan otomobil
bariyerlere çarptı. >>3’TE

JJaannddaarrmmaa’’ddaann  kkıışş  
llaassttiiğğii  uuyygguullaammaassıı

Kurallara uymayan 8 sürücüye 31 bin 881 TL 
ceza Afyonkarahisar’da jandarma ekipleri tarafından
ticari araç sürücülerine yönelik gerçekleştirilen 
kış lastiği denetiminde kurallara uymayan 8 
sürücüye 31 bin 881 TL idari para cezası kesildi.

SSaannddııkkllıı’’ddaa  hhaayyvvaannllaarrddaa  şşaapp  aaşşııllaammaassıı  ttaammaammllaannddıı
Afyonkarahisar’ın Sandıklı
ilçesinde Tarım ve Orman
İlçe Müdürlüğü tarafından
başlatılan şap aşılaması

sona erdi. >>5’TE

Menderes Nehri'ndeki su 
seviyesi eski haline geri döndü

Türkiye şampiyonu 
Konya’da düzenlenen Türkiye Büyükler Şampiyonasında
Afyonkarahisar Türkiye Olimpik Hazırlık Merkezi Sporcusu
Abdullah Toprak 65 kilogramda Türkiye Şampiyonu, 57 kilo-
gramda Bekir Keser Türkiye üçüncüsü oldu. Türkiye Şampiy-
onu olan Abdullah Toprak, Avrupa Şampiyonası için Milli
Takım kadrosuna katılmaya hak kazandı. >>7’DE

"Joker" çetesi operasyonunda 3 tutuklama
Aydın ve Afyonkarahisar’da düzenlenen ve “joker”
hastalar kullanıp sahte engelli raporu hazırladığı belir-
lenen çeteye yönelik operasyonda adliyeye sevk
edilen 11 şüpheliden 3’ü tutuklandı, 8’i adli kontrol
şartıyla serbest bırakıldı. >>5’TE

Afyonspor,  yenilmezlik
serisini 6 maça çıkarttı 

TFF 2. Lig Beyaz gruptaki çıkışını sürdüren Hes
İlaç Afyonspor deplasmanda geriye düştüğü
Ankara Demirspor ile 1-1 berabere ve yenilmez-
lik serisini 6 maça çıkarttı. >>7’DE

Güreşçi Abdullah Toprak 

Türkiye'nin en verimli arazileri
arasında yer alan Büyük Menderes
Ovası'nda son günlerde yağan
sağanak yağış ile birlikte kuraklık
tehlikesi sona erdi. >>5’TE

Motosiklet hırsızlıkları aydınlatıldı
Afyonkarahisar’da çok
sayıda motosiklet
hırsızlığı olayının faili
olduğu iddia edilen ve
polis tarafından
yakalanan şahıs
çıkarıldığı mahkeme
tarafından 
tutuklandı. >>3’TE

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı
Trafik Şube Müdürlüğüne bağlı Teknik
İnceleme ve Denetim Timi ile Antalya
Ulaştırma Bölge Müdürlüğüne bağlı
ekipler tarafından Çay ilçesine bağlı
Pazarağaç beldesi yakınlarında denetim
yapıldı. Denetim yük ve yolcu taşımacılığı
yapan ticari araç sürücülerine yönelik
yapıldı. Denetimde karayolunda yük ve
yolcu taşımacılığı yapan araçlarda kış
lastiği, araçlarda bulundurulması zorunlu
malzemeler, emniyet kemeri kullanımı,
takograf denetimi yapılmıştır.>>3’TE

Ayakkabı kolisini çalıp 
kayıplara karıştı

Afyon’da 10 yaşlarındaki bir çocuğun içerisinde piyasa
değeri yaklaşık 6 bin TL’yi bulan ayakkabı kolisini çaldığı
anlar güvenlik kameralarına yansıdı.>>3’TE

AK Parti Afyonkarahisar milletvekili Dr. Hasan Arslan Afyonkarahisar,
Sandıklı ve Şuhut ilçeleri için önemli bir açıklama yaptı. Dr. Arslan 

yaklaşık 30 milyon liralık tomografi ve endoskopi cihazlarının alımının
yapıldığını ve kurulumunun başladığını duyurdu.

DDÜÜNNYYAADDAA  İİLLKK  KKEEZZ  
BBUU  AALLIIMMII  DDRR..  AARRSSLLAANN  YYAAPPTTII

AK Parti Afyonkarahisar milletvekili Dr. Hasan Arslan
yaklaşık 30 milyon TL değerinde sağlık yatırımı ile ilgili
önemli bir açıklama yaptı. 

Afyonkarahisar Devlet Hastanesi’ne son teknoloji ürünü
tomografi cihazı ile Sandıklı Devlet Hastanesi’ne de
endoskopi cihazının kurulumunun başlandığını duyur-
du. Aslan Şuhut Devlet Hastanesi’ne de tomografi
cihazının gönderileceğini söyledi. Arslan yaptığı açıkla-

mada, "Sandıklı Devlet Hastanesine endoskopi cihazı
müjdesi vermek istiyorum..  Afyonkarahisar’ın en büyük
ilçesi Sandıklı da vatandaşımıza yerinde hizmet açısın-
dan bir yenilik daha sağlanacak. Mide hastalıklarının
saptanması açısından altın standart olan gastroskopi
işlemi ve özellikle kadın ve erkekte akciğer kanserinden
sonra en sık görülen kanser tipi olan kalın bağırsak
kanserlerinin ve bağırsak hastalıklarının teşhisinde altın
standard olan kolonoskopi işlemi artık Sandıklı Devlet
Hastanesi’nde de yapılacak" dedi.
>> haber sayfa 8’DE

SON TEKNOLOJİ ÜRÜNÜ

Arslan 
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Afyonkarahisar SYD Vakfı Başkanlığı’ndan 2024 Yılı 
İlimiz Merkez/Kasaba - Köy Muhtarları ve Sivil Toplum Kuruluşları

Mütevelli Heyeti Üye Seçimi ile ilgili Duyuru Metni 

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                  BASIN :1944208

3294 sayılı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Teşvik Kanunun 7. maddesi uyarınca
Afyonkarahisar Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfına 2024 yılı faaliyet dönemi için İlimiz
Merkez/Kasaba Mahalle Muhtarları ve Köy Muhtarları ile Sivil Toplum Kuruluşu Yönetici
Temsilcilerinin belirlenmesine yönelik üyelerin seçimi 12.12.2023 tarihinde Belediye Şehir Tiyatro
Salonu’nda gerçekleşecektir.
STK Seçime Katılım koşulları:
a. Afyonkarahisar merkezde faaliyet gösteren sivil toplum kuruluşlarının senet veya tüzüklerinde,
3294 sayılı kanunda belirtilen amaçlara yönelik faaliyette bulunmak üzere kurulduğunu gösterir
belge (tüzük yada senet fotokopisinde aslının aynısıdır ibaresi yer alacak)
b. Afyonkarahisar Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Başkanlığına 11.12.2023 Pazartesi
günü mesai bitimine kadar yönetici tarafından seçim için ön müracaatı yapılacaktır.
c. İlgili sivil toplum kuruluşu yönetici kimlik fotokopisi, tüzük ya da senet fotokopisi (aslının aynısıdır
ibaresi yer alacak) belgeleri ile başvurması gerekmektedir. STK’ yı temsilen seçimi katılacak kişi
varsa kişiyle ilgili yetki belgesini getirmesi gerekmektedir.
d. Mütevelli Heyetinde görev almak üzere ön başvurusunu SYD Vakfına yapan sivil toplum kuru-
luşu yöneticileri ( Dernek Başkanları ve STK Temsilcileri ) 12.12.2023 tarih saat: 15.00’de Belediye
Şehir Tiyatro Salonu’nda divan oluşturarak kendi aralarından 2 temsilci üye seçimi gerçekleştirile-
cektir.
Merkez/Kasaba Mahalle Muhtarları ve Köy Muhtarları Seçime Katılım koşulları:
a. İlimiz Merkez/Kasaba Mahalle Muhtarları ve Köy Muhtarları seçim için ön müracaat yapmaya-
caklardır.
b. Mütevelli Heyetinde görev almak üzere Merkez/Kasaba Mahalle Muhtarları 12.12.2023 tarih
saat 10:00 da, Köy Muhtarları 12.12.2023 tarih saat 14:00 da Belediye Şehir Tiyatro Salonu’nda
divan oluşturarak kendi aralarından birer temsilci üye seçimi gerçekleştirilecektir.
NOT: STK ön müracaat işlemleri SYD Vakfında yapılacaktır. Seçimden önce müracaat işlemlerinin
tamamlanmış olması gerekmektedir.

Betül BÜYÜKKILIÇ
Vali a.

Vali Yardımcısı

Yurdunuseven’in girişimleriyle
anaokuluna kavuştular

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av. İbrahim Yurdunuseven’in büyük gayret ve
çabaları sonucu Gazi Mahallesi’nde 8 derslik anaokulu binası tamamlanma aşamasına

geldi. Milletvekili Yurdunuseven, anaokulu binasında incelemelerde bulundu.

Milletvekili İbrahim Yurdunuseven, Harbiş
Gazi Mahallesi’nde bölge halkının talep-
leri doğrultusunda anaokulu binası yapıl-

ması için girişimlerde bulunmuş ve 8 derslik
anaokulu binasının inşasına geçtiğimiz Mart ayın-
da başlanmıştı. Yapımında son aşamaya gelinen
anaokulu binasını Milletvekili Yurdunuseven;
Gazi Mahallesi Muhtarı Mehmet Yalçınkaya ve
Nazmi Saatçi Mahallesi Muhtarı Şura Köylü ile
birlikte inceledi. 8 derslik halinde inşa edilen ve
çevre düzenlemesinin yapıldığı binanın içinde ve
dışında detaylı inceleme yapan Milletvekili
Yurdunuseven, “Harbiş semtimizde bulunan
mahalle muhtarlarımız bizlere bu bölgede kap-
samlı bir anaokulu binasının yapılması için tale-
plerde bulunmuşlardı. Süreci yakından takip
ederek Mart ayında inşaatına başlanan bina, çok
kısa sürede tamamlanma aşamasına geldi. Bu
okulun yavrularımıza kazandırılması için yoğun
çaba sarf ettik ve nihayetinde binamız bu aşa-
maya geldi. Buradaki dersliklerimizi artık minik
yavrularımız dolduracak ve inanıyoruz ki en iyi
şekilde bu sınıflarda eğitim hayatlarına başlaya-
caklar. Vatandaşlarımızın mahalleleri için bizlere
ilettikleri talepleri en kısa sürede hayata geçirmek

için elimizden gelen gayreti gösteriyoruz. Türkiye
Yüzyılını, eğitim gören yavrularımız ve gençlerim-
izle birlikte inşa edeceğiz” diye konuştu.
Anaokulu binası hakkında bilgiler veren

Yurdunuseven, “8 derslik olarak planlanan
anaokulumuzda minik yavrularımızın en güzel
şekilde eğitim alması için her şey düşünüldü.
Burada 8 ayrı sınıfta farklı yaş gruplarında okul
öncesi öğrencilerimiz eğitim alabilecek. Bina
içerisinde; bir adet yönetim odamız, bir adet
eğitimci odamız, oyun salonu, çocuklarımızın
beslenme ihtiyaçları için yemekhane ve son sis-
tem dersliklerimiz bulunuyor. Şimdi bu okulumuz-
da ilk ders zilinin çalması için sabırsızlanıyoruz”
dedi. Gazi Mahallesi Muhtarı Mehmet Yalçınkaya
ise yer tahsisinden yapım aşamasına kadar tüm
imkanlarını esirgemeyen Milletvekili İbrahim
Yurdunuseven’e mahalle halkı adına teşekkür
etti. Yalçınkaya, “Milletvekilimiz her zaman
yanımızda oldular. Mahallemizin hür türlü talebini
büyük bir titizlikle yerine getirme adına çaba gös-
terdiler. Sonuç olarak 8 derslik anaokulu binamızı
mahallemize kazandırdık. Buradaki anaokulumuz
sadece gazi mahallesine değil tüm bölgeye
hizmet edecek” diye konuştu. Nazmi Saatçi
Mahallesi Muhtarı Şura Köylü de Afyonkarahisar
Milletvekili İbrahim Yurdunuseven’e anaokulu
binasının yapımında yoğun gayret ve takipleri
nedeniyle teşekkür etti. >>KADER KAYA

TTıırrıınn  kkaammyyoonneettee  aarrkkaaddaann  ççaarrppttıığğıı  kkaazzaaddaa  22  kkiişşii  yyaarraallaannddıı
Afyonkarahisar'ın Emirdağ ilçesinde tırın kamyonete arkadan çarptığı kazada 2 kişi yaralandı. Kaza, Gözeli köyü
yolunda meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, İ.Ş., idaresindeki 42 ECM 04 plakalı tır sürücüsünün henüz belir-
lenemeyen bir sebepten ötürü direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıkarak önünde seyreden İ.U.,
yönetimindeki 34 HD 1271 plakalı kamyonete arkadan çarptı. Kazada her iki araç sürücüsü de yaralandı. Yaralılar
çevredekilerin haber vermesi üzerine olay yerine gelen ambulanslarla hastanelere kaldırıldı. Yaralıların sağlık
durumlarının iyi olduğu belirtildi. Kazayla ilgili jandarma tarafından inceleme başlatıldı. >>İHA

FETÖ firarisi eski öğretmen yakalandı
Afyonkarahisar'da, Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) üye
olmak suçundan aranan eski öğretmen düzenlenen
operasyonla yakalandı. İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri,
Manisa Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından işlem yapılan
ve ifade vermediği için de 5 yıldır aranan S.N.B'yi
Afyonkarahisar merkez Dumlupınar Mahallesi'nde gözaltına
aldı. ByLock kullanıcısı ve Manisa'nın Turgutlu ilçesinde
öğretmen iken KHK ile ihraç edilen S.N.B, emniyetteki
işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi. Örgütün sözde
eğitim yapılanmasında zümre başkanı olduğu da belirlenen
S.N.B, çıkarıldığı mahkemece tutuklandı. >>İHA

Badak Sülün’den Aday adayı
Afyonkarahisar Sülün Beldesi Belediye Meclis Üyesi İsmail Badak, Büyük

Birlik Partisinden belediye başkanlığı aday adaylığı başvurusunu yaptı.
Büyük Birlik Partisi Afyonkarahisar İl Başkanlığına
arkadaşlarıyla birlikte gelerek aday adaylığı müra-
caatı yapan İsmail Badak şunları söyledi: "Beş
senedir belediye meclis üyesi olarak Sülün'lü kardeş-
lerime hizmet ettim. Bilgi,birikim ve tecrübelerimi,
belediye başkanı olarak Sülün'ün kalkınması ve
gelişmesi için aktararak ,ayrım yapmadan ,kul hakkı-
na girmeden,adil ve eşit bir şekilde hizmet etmek için
mücadele edeceğime söz veriyorum"dedi. İl başkanı

Süleyman Çağlar ise: “Büyük Birlik Partisinden
belediye başkan adayı olmak her babayiğidin harcı
değildir. Büyük Birlik Partisi partilerin şampiyonlar
Ligi'dir. Ebedi siyasi liderimiz,şehidimiz Muhsin
Yazıcıoğlu'nun dediği gibi "Bir tek kabahatimiz var Ok
gibi dosdoğru olmak" Ok gibi dosdoğru olan aday
adaylarımız ile Afyonkarahisar'a ,ilçe ve belde ve köy-
lerine hizmet etmeye devam edeceğiz inşallah” dedi.
>>FAHRİYE ÇIRACI

Emirdağ’lı gönül elçileri ’inden aile ziyareti
Toplumun dezavantajlı grupları olan çocuk, kadın, engelli, yaşlı, şehit ve gazi ailelerinden
bireylerden oluşan insan kaynağının güçlendirilmesi ve yaşam kalitesinin yükseltilmesi
amacıyla; herhangi bir karşılık beklemeksizin bilgi, beceri ve deneyimleriyle farkındalık 

oluşturmak için bir araya gelen ‘Gönül Elçileri’ Başkonak köyümüzde bir aileyi ziyaret etti.

Eşi vefat eden ve 4 çocuğu ile birlikte yaşayan,
çocuklarının eğitimi ve geleceği için tek başına
mücadele eden aileyi ziyaret eden Gönül Elçileri,
ailenin ihtiyaçları, istekleri ve çocukların eğitim
durumları ile ilgili bilgiler alarak tespit edilen

eksiklerin giderilmesi noktasında gerekli çalış-
maları yaptılar. Kendisini ve çocuklarını yalnız
bırakmayan Gönül Elçilerine teşekkür eden
ailemiz, ziyaretleri ve destekleri için onlara
teşekkür etti. >>İBRAHİM ARTIÇ
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Afyonkarahisar'da infial
oluşturan görüntüler

Afyonkarahisar'ın Dinar ilçesinde belediyeye ait Sahipsiz Sokak Hayvanları
Bakım ve Geçici Rehabilitasyon Merkezinde çekilen görüntüler adeta infial
oluşturdu. Telef olan köpeklerin üst üste konulması ve aç kalan köpeklerin

ölü köpekleri yemesi görenleri dehşete düşürdü.

Olay, Dinar Belediyesi Sahipsiz Sokak
Hayvanları Bakım ve Geçici Rehabilitasyon
Merkezinde meydana geldi. Hafta sonu barı-

nağa giden bir grup hayvansever, bazı köpeklerin can-
sız bir şekilde yerde yattığını fark etti. Hayvanseverler
ardından cep telefonları ile görüntü çekti. Vicdanları sızla-
tan ve dehşete düşüren görüntülerde çok sayıda köpeğin
telef olduğu, hayatta kalan köpeklerin ise telef olan köpekleri
parçalayarak yedikleri görüldü. Sosyal medyada da pay-
laşılan olay, büyük tepkiye neden oldu. Hayvanseverlerin
başvuru yapması üzerine jandarma tarafından inceleme
başlatıldı. Olayla ilgili Dinar Belediyesi'nden yapılan yazılı
açıklamada ise şu ifadelere yer verildi: "Sosyal medyada
belediyemize ait Sahipsiz Sokak Hayvanları Bakım ve Geçici
Rehabilitasyon Merkezinde bulunan hayvanlara kötü
muamelede bulunulduğu ve katliam yapıldığı iddiaları
hususunda gerekli incelemenin başlatıldığını ve sorumlular
hakkında gerekli yasal işlemin yapılacağını kamuoyuna
saygıyla duyururuz." >>İHA

Boyu kadar ayakkabı kolisini çalıp kayıplara karıştı
Afyonkarahisar’da 10 yaşlarındaki bir çocuğun içerisinde
piyasa değeri yaklaşık 6 bin TL’yi bulan ayakkabı kolisini

çaldığı anlar güvenlik kameralarına yansıdı.
Olay, kent merkezi Marulcu mahallesi Kadınana
caddesi üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, cadde üzerinde ayakkabı mağazası işleten
B.Ç. ve Y.Ç., isimli çift akşam saatlerinde dükkan-
larını kapatırken iş yeri önünde sergiledikleri
ayakkabıları koydukları bir kolinin yerinde olmadığını
fark etti. Bunun üzerine güvenlik kameralarını
izleyen çift gördükleri karşısında hayrete düştü.
Görüntülerde 10 yaşlarındaki bir çocuğun iş yeri
önüne geldiği ve ardından çevreyi birkaç saniye
kolaçan ettikten sonra içi ayakkabı dolu koliyi
düzeltip ardından koliyi kucaklayarak olay yerinden
uzaklaştığı görülüyor. Çocuğun koliyi güçlükle taşı-
ması ise ‘boyu kadar koliyi çaldı’ yorumlarına sebep
oldu. Öte yandan, çalınan kolinin içerisindeki
ayakkabıların değerinin yaklaşık 6 bin TL olduğu ve
çiftin polise başvurmadığı belirtildi. >>İHA

Bariyerlere çarpan otomobilde
2 kişi yaralandı Afyonkarahisar'ın Bayat ilçesinde

kontrolden çıkan otomobil bariyerlere
çarptı, kazada 2 kişi yaralandı.

Kaza, Köroğlubeli istikametinde
meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, 06 CSJ 987 plakalı otomo-
bil sürücüsü R.Ç., henüz belir-
lenemeyen bir nedenden ötürü
direksiyon hakimiyetini kaybetti.
Savrulan otomobil bariyerlere
çarptı. Kazada otomobilde bulu-
nan İ.Ç. ve K.Ç., yaralandı.
Yaralılar çevredekilerin haber
vermesi üzerine olay yerine
gelen ambulanslarla hastanelere
kaldırıldı. Kazayla ilgili jandarma
tarafından inceleme başlatıldı.
>>İHA

Afyonkarahisar’da çok sayıda moto-
siklet hırsızlığı olayının faili olduğu
iddia edilen ve polis tarafından
yakalanan şahıs çıkarıldığı mahkeme
tarafından tutuklandı. Edinilen bil-
gilere göre, ilçede son zamanlarda
yaşanan motosiklet hırsızlığı olayları
üzerine harekete geçen Şuhut İlçe
Emniyet Müdürlüğüne bağlı ekipler
çalışma başlattı. Yapılan takip son-
rası ekipler hırsızlık olaylarının faili
olarak B.A., isimli şahsı gözaltına
aldı. İşlemlerinin ardından adliyeye
sevk edilen şahıs tutuklanarak ceza-
evine gönderildi. >>İHA

Motosiklet hırsızlıkları aydınlatıldı

Jandarma özel bireyleri unutmadı
Afyonkarahisar'da jandarma personeli tarafından 3 Aralık Dünya Engelliler Günü dolayısıyla program
düzenlendi. Kentteki farklı sivil toplum kuruluşlarından 17 engelli ve ailesi, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü
dolayısıyla İl Jandarma Komutanlığını ziyaret etti. İl Jandarma Komutanı Tolga Yağan'ın misafirleriyle
yakından ilgilendiği programda, kurum çalışmaları hakkında bilgiler verildi. >>İHA

Jandarma’dan kış lastiği uygulaması

Kurallara uymayan 8 sürücüye 31 bin 881 TL
ceza Afyonkarahisar’da jandarma ekipleri
tarafından ticari araç sürücülerine yönelik
gerçekleştirilen kış lastiği denetiminde 
kurallara uymayan 8 sürücüye 31 bin 881 TL
idari para cezası kesildi.

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı
Trafik Şube Müdürlüğüne bağlı Teknik
İnceleme ve Denetim Timi ile Antalya
Ulaştırma Bölge Müdürlüğüne bağlı ekipler
tarafından Çay ilçesine bağlı Pazarağaç
beldesi yakınlarında denetim yapıldı.
Denetim yük ve yolcu taşımacılığı yapan
ticari araç sürücülerine yönelik yapıldı.
Denetimde karayolunda yük ve yolcu taşı-
macılığı yapan araçlarda kış lastiği, araçlar-
da bulundurulması zorunlu malzemeler,
emniyet kemeri kullanımı, takograf denetimi
yapılmıştır. Yapılan denetimde 63 araç kon-
trol edilirken, kurallara uymadıkları belir-
lenen 8 araç sürücüsüne toplamda 31 bin
881 TL idari para cezası kesildi. >>İHA
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Kemik erimesine bu
yöntemlerle “dur” deyin
Halk arasında kemik erimesi olarak bilinen osteoporozun, toplum sağlığı açısından

çok önemli olduğunu, ileri yaşlarda yaşanan kalça kırıkları nedeniyle yatağa 
bağımlı yaşamaktan, hatta ölüme kadar götüren sağlık sorunlarından korunmanın

bazı önlemlerle mümkün olduğunun altını çizen Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon
Uzmanlarından Uzm. Dr. Şeyma Büyükkömürcü, “65 yaş ve üstü bütün kadınlar 

ve 70 yaş üstü bütün erkekler kemik ölçümü yaptırmalı” dedi.

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon
Uzmanı Uzm. Dr. Şeyma
Büyükkömürcü, kemik erimesinin

kemik mineral yoğunluğunun zayıf ve
kırılgan hale gelmesi anlamına geldiğini
belirtti. Büyükkömürcü, risk faktörlerini
ise yaşlanma, menopozda östrojen
seviyesinin azalması, 3 aydan uzun süre-
li yüksek doz kortizon kullanımı, aşırı
zayıflık, ebeveynde kalça kırığı öyküsü,
hareketsizlik, diyabet, romatoid artrit,
hipertiroidi gibi kronik hastalıkların
bulunması, epilepsi ilaçları, mide
koruyucular, bazı kanser ilaçları kul-
lanımı, kalsiyum ve D vitamini eksikliği
olarak açıkladı. Uzm. Dr. Şeyma
Büyükkömürcü, “Boyda kısalma ve
kamburluk, alçak mesafeden travmasız
veya çok az bir travma ile olan düşmel-
erde bile kemiklerin kırılması, omurgada
kemik yoğunluğunun azalması sonucu
oluşan çökme kırıklarına bağlı sırt ve bel
ağrıları, iç organların sıkışmasına bağlı
solunum ve kalp fonksiyon bozuklukları
gibi belirtiler, osteoporozu işaret eder”
dedi. Osteoporoz tanısının detaylı bir
muayene, kemik yoğunluğu ölçümü
(kemik dansitometresi) ve omurga kırık-
ları açısından görüntüleme yöntemleri
ile konulduğunu belirten Uzm. Dr.
Şeyma Büyükkömürcü, “65 yaş ve üzeri
bütün kadınların ve 70 yaş ve üzeri
bütün erkeklerin kemik taraması yaptır-
malıdır; ayrıca kırık risk faktörlerinden
en az 1 tanesine sahip olan 65 yaş altı
menopoz sonrası dönemde olan kadınlar
ile 50-69 yaş arası erkeklerin de kemik
taraması yaptırması önerilmektedir”
diye konuştu.

OSTEOPOROZDAN 
NASIL KORUNMALI?

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Uzmanı
Uzm. Dr. Şeyma Büyükkömürcü, osteo-
poroz tedavisinde kalsiyum ve D vitamini
takviyesinin yanı sıra kemik yıkımını azal-
tan ve kemik yapımını artıran ilaçlar kul-
lanıldığını belirterek, hastalıktan korun-
mak için şu önerilerde bulundu:
“Dengeli ve kalsiyumdan zengin beslenin.
D vitamininizi ölçtürerek eksiklik varsa
takviye alın. Alkol ve kafeini azaltın,
sigarayı bırakın. Kaygan olmayan halı-pas-
pas kullanımı, merdiven ve koridorların iyi
aydınlatılması, banyolarda tutunma
aparatları kullanımı gibi düşme riskinin
azaltacak önlemleri ihmal etmeyin.
Düzenli olarak yerçekimine karşı yapılan
ağırlık taşıyıcı egzersizler ve kas
güçlendirici egzersizler yapın. Doktorunuz
kısıtlamadığı müddetçe, haftada en az 3
kez ve en az 30 dakika kadar yürüyüş,
yoga, pilates, tenis gibi sporlar yapın. Dans
edin, merdiven çıkın.” Halk arasında
kemik erimesi olarak bilinen osteoporozun,
toplum sağlığı açısından çok önemli
olduğunu, ileri yaşlarda yaşanan kalça kırık-
ları nedeniyle yatağa bağımlı yaşamaktan,
hatta ölüme kadar götüren sağlık sorunların-
dan korunmanın bazı önlemlerle mümkün
olduğunun altını çizen Fizik Tedavi ve
Rehabilitasyon Uzmanlarından Uzm. Dr.
Şeyma Büyükkömürcü, “65 yaş ve üstü
bütün kadınlar ve 70 yaş üstü bütün erkekler
kemik ölçümü yaptırmalı” dedi. 20 Ekim
Dünya Osteoporoz Günü nedeniyle açıkla-
ma yapan Medicana International İzmir
Hastanesi Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon
Uzmanı Uzm. Dr. Şeyma Büyükkömürcü,
kemik erimesinin kemik mineral yoğunluğu-
nun zayıf ve kırılgan hale gelmesi anlamına
geldiğini belirtti. Büyükkömürcü, risk fak-

törlerini ise yaşlanma, menopozda östrojen
seviyesinin azalması, 3 aydan uzun süreli
yüksek doz kortizon kullanımı, aşırı
zayıflık, ebeveynde kalça kırığı öyküsü,
hareketsizlik, diyabet, romatoid artrit,
hipertiroidi gibi kronik hastalıkların bulun-
ması, epilepsi ilaçları, mide koruyucular,
bazı kanser ilaçları kullanımı, kalsiyum ve
D vitamini eksikliği olarak açıkladı. Uzm.
Dr. Şeyma Büyükkömürcü, “Boyda
kısalma ve kamburluk, alçak mesafeden
travmasız veya çok az bir travma ile olan
düşmelerde bile kemiklerin kırılması,
omurgada kemik yoğunluğunun azalması
sonucu oluşan çökme kırıklarına bağlı sırt
ve bel ağrıları, iç organların sıkışmasına
bağlı solunum ve kalp fonksiyon bozuk-
lukları gibi belirtiler, osteoporozu işaret
eder” dedi. Osteoporoz tanısının detaylı bir
muayene, kemik yoğunluğu ölçümü
(kemik dansitometresi) ve omurga kırıkları
açısından görüntüleme yöntemleri ile
konulduğunu belirten Uzm. Dr. Şeyma
Büyükkömürcü, “65 yaş ve üzeri bütün
kadınların ve 70 yaş ve üzeri bütün erkek-
lerin kemik taraması yaptırmalıdır; ayrıca
kırık risk faktörlerinden en az 1 tanesine
sahip olan 65 yaş altı menopoz sonrası
dönemde olan kadınlar ile 50-69 yaş arası
erkeklerin de kemik taraması yaptırması
önerilmektedir” diye konuştu.

OSTEOPOROZDAN 
NASIL KORUNMALI?

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Uzmanı
Uzm. Dr. Şeyma Büyükkömürcü, osteo-
poroz tedavisinde kalsiyum ve D vitamini
takviyesinin yanı sıra kemik yıkımını azal-
tan ve kemik yapımını artıran ilaçlar kul-
lanıldığını belirterek, hastalıktan korun-
mak için şu önerilerde bulundu: “Dengeli
ve kalsiyumdan zengin beslenin. D vita-
mininizi ölçtürerek eksiklik varsa takviye
alın. Alkol ve kafeini azaltın, sigarayı
bırakın. Kaygan olmayan halı-paspas kul-
lanımı, merdiven ve koridorların iyi aydın-
latılması, banyolarda tutunma aparatları
kullanımı gibi düşme riskinin azaltacak
önlemleri ihmal etmeyin. Düzenli olarak
yerçekimine karşı yapılan ağırlık taşıyıcı egz-
ersizler ve kas güçlendirici egzersizler yapın.
Doktorunuz kısıtlamadığı müddetçe, hafta-
da en az 3 kez ve en az 30 dakika kadar
yürüyüş, yoga, pilates, tenis gibi sporlar
yapın. Dans edin, merdiven çıkın.” Halk
arasında kemik erimesi olarak bilinen osteo-
porozun, toplum sağlığı açısından çok
önemli olduğunu, ileri yaşlarda yaşanan
kalça kırıkları nedeniyle yatağa bağımlı
yaşamaktan, hatta ölüme kadar götüren
sağlık sorunlarından korunmanın bazı
önlemlerle mümkün olduğunun altını çizen
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon
Uzmanlarından Uzm. Dr. Şeyma
Büyükkömürcü, “65 yaş ve üstü bütün
kadınlar ve 70 yaş üstü bütün erkekler
kemik ölçümü yaptırmalı” dedi. 20 Ekim
Dünya Osteoporoz Günü nedeniyle açıkla-
ma yapan Medicana International İzmir
Hastanesi Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon
Uzmanı Uzm. Dr. Şeyma Büyükkömürcü,
kemik erimesinin kemik mineral yoğun-
luğunun zayıf ve kırılgan hale gelmesi
anlamına geldiğini belirtti. Büyükkömürcü,
risk faktörlerini ise yaşlanma, menopozda
östrojen seviyesinin azalması, 3 aydan uzun
süreli yüksek doz kortizon kullanımı, aşırı
zayıflık, ebeveynde kalça kırığı öyküsü,
hareketsizlik, diyabet, romatoid artrit,

hipertiroidi gibi kronik hastalıkların bulun-
ması, epilepsi ilaçları, mide koruyucular,
bazı kanser ilaçları kullanımı, kalsiyum ve
D vitamini eksikliği olarak açıkladı. Uzm.
Dr. Şeyma Büyükkömürcü, “Boyda
kısalma ve kamburluk, alçak mesafeden
travmasız veya çok az bir travma ile olan
düşmelerde bile kemiklerin kırılması,
omurgada kemik yoğunluğunun azalması
sonucu oluşan çökme kırıklarına bağlı sırt
ve bel ağrıları, iç organların sıkışmasına
bağlı solunum ve kalp fonksiyon bozuk-
lukları gibi belirtiler, osteoporozu işaret
eder” dedi. Osteoporoz tanısının detaylı bir
muayene, kemik yoğunluğu ölçümü
(kemik dansitometresi) ve omurga kırıkları
açısından görüntüleme yöntemleri ile
konulduğunu belirten Uzm. Dr. Şeyma
Büyükkömürcü, “65 yaş ve üzeri bütün
kadınların ve 70 yaş ve üzeri bütün erkek-
lerin kemik taraması yaptırmalıdır; ayrıca
kırık risk faktörlerinden en az 1 tanesine
sahip olan 65 yaş altı menopoz sonrası
dönemde olan kadınlar ile 50-69 yaş arası
erkeklerin de kemik taraması yaptırması
önerilmektedir” diye konuştu.

OSTEOPOROZDAN 
NASIL KORUNMALI?

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Uzmanı
Uzm. Dr. Şeyma Büyükkömürcü, osteo-
poroz tedavisinde kalsiyum ve D vitamini
takviyesinin yanı sıra kemik yıkımını azal-
tan ve kemik yapımını artıran ilaçlar kul-
lanıldığını belirterek, hastalıktan korun-
mak için şu önerilerde bulundu:
“Dengeli ve kalsiyumdan zengin beslenin.
D vitamininizi ölçtürerek eksiklik varsa
takviye alın. Alkol ve kafeini azaltın,
sigarayı bırakın. Kaygan olmayan halı-pas-
pas kullanımı, merdiven ve koridorların iyi
aydınlatılması, banyolarda tutunma
aparatları kullanımı gibi düşme riskinin
azaltacak önlemleri ihmal etmeyin.
Düzenli olarak yerçekimine karşı yapılan
ağırlık taşıyıcı egzersizler ve kas
güçlendirici egzersizler yapın. Doktorunuz
kısıtlamadığı müddetçe, haftada en az 3
kez ve en az 30 dakika kadar yürüyüş,
yoga, pilates, tenis gibi sporlar yapın. Dans
edin, merdiven çıkın.”Halk arasında kemik
erimesi olarak bilinen osteoporozun,
toplum sağlığı açısından çok önemli
olduğunu, ileri yaşlarda yaşanan kalça
kırıkları nedeniyle yatağa bağımlı yaşa-
maktan, hatta ölüme kadar götüren sağlık
sorunlarından korunmanın bazı önlemler-
le mümkün olduğunun altını çizen Fizik
Tedavi ve Rehabilitasyon Uzmanlarından
Uzm. Dr. Şeyma Büyükkömürcü, “65 yaş
ve üstü bütün kadınlar ve 70 yaş üstü
bütün erkekler kemik ölçümü yaptırmalı”
dedi. 20 Ekim Dünya Osteoporoz Günü
nedeniyle açıklama yapan Medicana
International İzmir Hastanesi Fizik Tedavi
ve Rehabilitasyon Uzmanı Uzm. Dr.
Şeyma Büyükkömürcü, kemik erimesinin
kemik mineral yoğunluğunun zayıf ve
kırılgan hale gelmesi anlamına geldiğini
belirtti. Büyükkömürcü, risk faktörlerini ise
yaşlanma, menopozda östrojen seviyesinin
azalması, 3 aydan uzun süreli yüksek doz
kortizon kullanımı, aşırı zayıflık, ebeveyn-
de kalça kırığı öyküsü, hareketsizlik, diya-
bet, romatoid artrit, hipertiroidi gibi kronik
hastalıkların bulunması, epilepsi ilaçları,
mide koruyucular, bazı kanser ilaçları kul-
lanımı, kalsiyum ve D vitamini eksikliği
olarak açıkladı.>>İHA

Havaların soğumasıyla hastalıklara
deva sakatata ilgi artıyor
havaların soğumasıyla birlikte insan sağlığına faydası olan
büyük ve küçükbaş hayvanların sakatatlarına ilgi artıyor.

özellikle kış aylarında vatandaşların tercih
ettiği sakatat, zengin vitamin ve mineral
içeriği dolayısıyla "doğal antibiyotik" olarak
da tanımlanıyor. Erzincan’da kelle, paça,
ciğer, yürek, böbrek ve işkembe gibi
sakatatlar müşteriler için özenle hazırlanıy-
or. Sabahın erken saatlerinde başlayan
sakatat hazırlama telaşı, akşama kadar
devam ediyor.

"Suyu ayrı faydası oluyor, 
etinin ayrı bir faydası oluyor"

İçeriğindeki vitamin ve mineraller sayesinde
bağışıklık sistemini güçlendiren bir besin
olarak bilindiğini aktaran sakatat satıcısı
Selim Erdoğan, "Havaların soğumasıyla
bizim işlerimizde de hareketlilik başlar. Kış
aylarının gelmesiyle birlikte en çok tüketilen
ürünlerimiz kelle paça ve pöç. Çünkü, bu
ürünler düdüklüde pişirildiği zaman
kemiğinden ayrılarak suyu ayrı faydası

oluyor, etinin ayrı bir faydası oluyor. Bu pişir-
ilen ürünün suyu daha çok vitaminli ve daha
çok faydalı. Eti ise ayrı tüketiliyor. Pöç
dediğimiz ürün dananın kuyruk kısmından
çıkan bir bölümdür, daha çok lezzetli ve
daha çok faydalıdır" dedi. Sakatatın birçok
rahatsızlıklara faydalı olduğunu anlatan
Selim Erdoğan, "Sakatat Türkiye’de en
güzel tutulan ürünlerden birisidir. Ciğerimiz
zaten her kesimde bilindiği üzere tutulan ve
tüketilen bir üründür. Pişirildiğinde çok
lezzetli ve faydalıdır. Paça ve kelleye bak-
tığımızda kış aylarında en çok tüketilen
ürünler arasında. Bu ürün ise hem eti, hem
suyu protein olarak tüketiliyor. Tüm vücuda
jel gibi yayılan bir besin kaynağı olduğu
biliniyor. Sakatat deyince kış aylarında
daha fazla tüketilen bu ürün, genel olarak
da birçok üründen daha faydalı olarak
görülür" şeklinde konuştu.>>İHA

Hamilelik döneminde oluşan
şeker hastalığına dikkat

İç Hastalıkları Uzmanı Dr. Esra
Ülker, gebelikte ortaya çıkan şeker

hastalığı hakkında bilgiler verdi.

İç Hastalıkları Uzmanı Dr. Esra Ülker,
hamilelik sırasında diyabet ortaya çıka-
bildiğine dikkat çekerek, “Gestasyonel diya-
bet yani gebelikte ortaya çıkan şeker
hastalığı, vücudunuzun hamilelik sırasında
ihtiyaç duyduğu ekstra insülini salgılaya-
madığı durumlarda ortaya çıkar” dedi.
Gebeliğe bağlı diyabetin risk faktörlerine
değinen Dr. Ülker, hastaların risk grubuna
göre test yaptırması gerektiğini söyledi. Dr.
Ülker, “Gebeliğe bağlı diyabetin risk faktör-
leri arasında fazla kilolu olma, daha önceki
gebeliklerde gestasyonel diyabet, tip 2
diyabet öyküsü ve polikistik over sendromu
bulunmaktadır. Tanı kan testi ile yapılır.
Normal risk taşıyan bireylere bu testin
gebeliğin 24 ila 28. haftalarında yapılması
önerilir. Yukarıdaki risk faktörlerinden birine
sahip, yüksek riskli hastalarda test prenatal
ilk doktor ziyaretinde yapılabilir” ifadelerini
kullandı.

“Gebelik şekerine karşı 
egzersiz yapmak önemli”

Gebelik döneminde ortaya çıkan şeker
hastalığından kurtulmanın yollarına değinen
Dr. Ülker, “Bu hastalıktan korunmanın yolu,
hamilelik öncesi sağlıklı bir kiloyu sürdürmek
ve egzersiz yapmaktır. Gestasyonel diyabet,
diyabetik diyet, egzersiz ve muhtemelen

insülin enjeksiyonları ile tedavi edilir. Çoğu
kadın kan şekeri seviyelerini diyet ve egzersi-
zle yönetebilmektedirler. Hastalıkta kadınlara
kan şekeri testi genellikle günde dört kez öner-
ilir” ifadelerine yer verdi.

“Gebelik diyabeti anne ve bebek
için bazı riskler taşır”

Gebelik diyabetinde en büyük riskin çocukluk
döneminde yaşanacak kilo artışları olduğunu
aktaran Dr. Ülker, “Gebelik diyabeti olan kadın-
ların doğumdan sonra tip 2 diyabet riski daha
yüksektir. Gebelik diyabetini tedavi etmenin
hedefi bebeğin daha fazla irileşmesini engel-
leyip, doğum esnasında oluşabilecek riskleri
azaltmaktır. Gebelik diyabeti olan kadınların
bebeklerinin doğum ağırlıkları normalden
daha fazla olabilir. Kan şekeri kontrol altına alı-
namayan hamilelerin doğurdukları bebeklerde
çocukluk döneminde aşırı kilo artışı görülebilir”
şeklinde konuştu.

“Düzenli hekim 
kontrolü aksatılmamalı”

Hamilelikte şeker hem anne hem bebek sağlığını
tehlikeye atabildiğinden, şeker düzeylerinin hamilelik
süreci boyunca kontrol altında tutulması gerektiğinin
altına çizen Dr. Esra Ülker, “Hem bebeğin hem
annenin kısa ve uzun vadede hayat kalitesini koru-
mak için mutlaka bir hekim tarafından değer-
lendirilmelidir’ diye konuştu.>>İHA



554 Aralık 2023 PAZARTESİ

Başkan Zeybek Gazi Mahallesi’nde
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek bu kez de Gazi Mahallesi’ni ziyaret etti. Hemşehrileri ile sık

sık bir araya gelen Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, mahalle ziyaretleri gerçekleştiriyor.

İstişare kültürünü kendine şiar edinen Belediye
Başkanı Mehmet Zeybek sorun ve talepleri
yerinde çözüme kavuşturmak, birlikte yönetim

anlayışı ile mahalle ziyaretlerine devam ediyor.
Başkan Zeybek, Milletvekili İbrahim Yurdunuseven, AK
Parti Merkez İlçe Başkanı Ziya Coşkun Karadeniz,
Gençlik Kolları Başkanı Ethem Karahan, teşkilat mensu-
pları, Başkan Yardımcımız Süleyman Karakuş ve daire
müdürleri Gazi Mahallesi Muhtarı Mehmet Yalçınkaya ve
mahalle sakinleri ile buluştu.     Muhtar Mehmet
Yalçınkaya ve vatandaşlarımızın isteklerini dinleyen
Başkan, mahallede yapılan belediye çalışmaları ve pro-
jeler hakkında da bilgi verdi. Zeybek Başkan hemşehri-
leri ile de hasbihal etti. Mahalleye yaptıkları hizmetlerden
dolayı Başkanımız Zeybek ve Milletvekilimiz İbrahim
Yurdunuseven’e teşekkür eden Yalçınkaya, ziyaretten
duydukları memnuniyeti dile getirerek teşekkür etti.
Mahallede yapılmasını istediği yatırımları istişare etme
imkanı bulduklarını söyleyen Muhtar Yalçınkaya; “Allah
razı olsun yardımcı olacaklarını söylediler” dedi.

“EKSİKLERİ TESPİT EDİYOR, ÇÖZÜME
KAVUŞTURUYORUZ”

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili İbrahim
Yurdunuseven ise Gazi Mahallesinin sorunlarını yerinde
görme fırsatı bulduklarına dikkat çekerek “Tabii bu
mahallemiz merkezi bir mahalle olduğu için bir kaç
cadde de darlık nedeniyle sıkıntımız var. Birde Kadın

Kültür Evi çok büyük ihtiyaç. İnşallah planlamada Bilgi
Evi’nin genişleyerek Kadın Kültür Evi şeklinde bir yapının
buraya kazandırılması konusunda Başkanımızın da
önderliğinde biz de destek vereceğiz. Sağ olsun
muhtarımız Belediye’den emekli olduğu için tecrübeli.
Muhtarlık konusunda da güzel bir çalışma içerisinde.
Eksikleri tespit ediyor, Başkanımıza iletiyor. Bizlerde
arada vesile olarak tamamlamaya çalışacağız” diye
konuştu.

“MİSAFİRPERVERLİKLERİNDEN 
DOLAYI MAHALLE SAKİNLERİMİZE 

TEŞEKKÜR EDİYORUM”
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek ise misafirperverliğin-
den dolayı Mahalle Muhtarı Mehmet Yalçınkaya ve
mahalle sakinlerine teşekkür ederek; “Göreve
geldiğimizden bu yana her Cuma bir mahalleyi ziyaret
ediyoruz. Bu hafta da Gazi Mahallemizdeyiz. Buranın en
büyük problemi mahallemizin girişinde olan kooperatif
evlerinin bulunduğu alandaki giriş yolunun darlığı.
İnşallah ilerleyen günlerde o bölgeyi ya istimlak ede-
ceğiz, yada vatandaşlarımızla bire bir istişare ederek
çözüm yolu bularak bu çalışmayı yapmak durumun-
dayız. Perşembe günleri semt pazarıyla birlikte burada
ciddi bir sıkışıklık oluyor. Birde hem camii cemaatimiz,
hemde kurslara katılan bacılarımızın taleplerini dinledik.
Misafirperverliklerinden dolayı herkese teşekkür ediyo-
rum” diye konuştu. >>İZZET IŞIK

"Joker" çetesi operasyonunda 3 tutuklama
Aydın ve Afyonkarahisar’da düzenlenen ve “joker” hastalar kullanıp sahte

engelli raporu hazırladığı belirlenen çeteye yönelik operasyonda adliyeye sevk
edilen 11 şüpheliden 3’ü tutuklandı, 8’i adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

Aydın İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, herhangi bir
rahatsızlıkları olmayan kişilerin, yerlerine “joker” olarak tabir edilen kişileri sokarak çeşitli hastanelerden usulsüz
heyet raporu almasını sağlayan ve bu raporlarla ilgili kurumlara müracaat ederek engelli indiriminden yararla-
narak yaşlılık aylığı alan ve bundan haksız çıkar sağlandığı bilgisi üzerine 3 ay önce şüphelileri takibe aldı. Yapılan
3 aylık çalışma sonucu dün sabah saatlerinde Aydın ve Afyonkarahisar illerinde belirlenen adreslere eş zamanlı
operasyon yapıldı. Yapılan operasyonda E.U., B.M., H.Y., A.T., D.C., N.U., A.S., A.A, S.Y, A.Y., E.Ö., G.B., M.C.,
H.Ç. ve M.A. isimli 15 kişilik çete çökertildi. Gözaltına alınan ve işlemleri tamamlanan N.U., A.T., D.C. ve M.A.
emniyetteki ifadelerinin ardından serbest kalırken, 2’si kadın 11 şüpheli ise nitelikli dolandırıcılık, resmi belgede
sahtecilik suçlarından adliyeye sevk edildi. Adliyeye sevk edilen şüphelilerden B.M., H.Y. ve M.C. tutuklanırken, 8
zanlı ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. >>İHA

Menderes Nehri'ndeki su seviyesi eski haline geri döndü
Türkiye'nin en verimli arazileri arasında yer alan Büyük Menderes Ovası'nda son günlerde yağan

sağanak yağış ile birlikte kuraklık tehlikesi sona erdi. Geçtiğimiz yıllarda kuraklık dolayısıyla içerisinde
koyunların otladığı Büyük Menderes Nehri'ndeki su seviyesi üreticileri sevindirdi.

Türkiye'nin en bereketli topraklarından biri olan Aydın Ovası'nın su
ihtiyacını karşılayan Büyük Menderes Nehri geçtiğimiz senelerde
koyunların otlağı haline gelirken, bu yıl son günlerde yağan
sağanak yağış ile eski günlerine geri döndü. Geçen yıl çeyrek asrın
en kurak yılının yaşandığı Aydın'da tarımın en büyük sıkıntılarının
başında yer alan susuzluk bu yıl büyük oranda sıkıntı olmaktan
çıktı. Afyonkarahisar'ın Dinar ilçesinden başlayarak sırasıyla Uşak,
Denizli ve Aydın'dan geçerek Ege Denizi'ne dökülen Büyük
Menderes Nehri'nin taşıdığı su bölge çiftçisi için umut oldu. Yağışlar,
bir dönem su sıkıntısı çeken ve tarlalarını kısıtlı imkanlarla sula-
maya çalışan üreticileri da sevindirdi. >>İHA

Sandıklı’da hayvanlarda
şap aşılaması tamamlandı
Afyonkarahisar’ın Sandıklı ilçesinde Tarım ve Orman İlçe
Müdürlüğü tarafından başlatılan şap aşılaması sona erdi.
Tarım ve Orman İlçe Müdürlüğü’nde
görevli veteriner hekimler tarafından
ilçede 1 Eylül’de başlayan sonbahar
şap aşılama kampanyası
çerçevesinde 22 bin 426 şap aşısı, bin
426 brucella aşılaması yapılırken, 2
bin 603 buzağı da küpelendi. Sandıklı
merkez ve köylerinde sürdürülen
çalışmalar çerçevesinde muhtarlar
aracılığı ile çiftçileri bilgilendirdiklerini
ifade eden Tarım ve Orman İlçe
Müdürlüğü görevlileri, sağlıklı tarım ve
hayvancılık yapmak için çiftçilerin
duyarlı olması ve imkanları kullanması
gerektiğini vurguladılar. >>İHA

“Yeşilçay’ımıza hizmet için adayım”
31 Mart 2024 tarihinde yapılacak olan yerel seçimlerde Belediye Başkanı adaylığı için 

01 Aralık 2023 tarihinde görevinden istifa eden Çay Belediyesi Fen İşleri Müdürü Selim
Bayram MHP Çay İlçe Başkanlığına Aday Adaylık müracaatında bulundu.

Selim Bayram aday adaylığı müracaatı için gittiği MHP Çay İlçe Başkanlığında İlçe Başkanı
Ali Erol, Karacaören Belediye Başkanı Muhterem Algül, MHP Çay İl Genel Meclis Üyesi
Faruk Kökcür, Ülkü Ocakları Başkanı Erkan Demirağaç ve Parti üyeleri tarafından karşı-
landı. 2004 yılından beri Çay Belediyesinde huzurevi müdürlüğü, imar, çevre hizmetleri ve
son olarak fen işleri müdürü olarak görev yapan Selim Bayram, kalabalık grup eşliğinde
MHP İlçe Binasına gelerek Belediye Başkanı Aday Adaylık dilekçesini İlçe Başkanı Ali Erol’a
takdim etti. Müracaat sonrası açıklama yapan Selim Bayram; 20 yıllık Belediye çalışma hay-
atımda önemli tecrübeler edindim. Yeşilçay’ımızın layık olduğu hizmeti en güzel şekilde ala-
bilmesi için ekip ruhu ile çalışacağız. Yeşilçay’ımıza Hizmet İçin Adayım, çıkmış olduğumuz
bu kutlu yolda Allah bizleri mahcup etmesin dedi. >>İBRAHİM ARTIÇ
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Ahmet YEŞİLAY

Cumhurbaşkanı Erdoğan: “2030 senesine kadar
emisyon azaltım hedefimizi 2 katına çıkardık”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, COP28 İklim Zirvesi’nde gerçekleştirdiği konuşmasında, “2030 senesine kadar emisyon azaltım
hedefimizi 2 katına çıkardık. Bu kapsamda yıl sonu itibariyle ise 66,6 milyon ton karbondioksit emisyon azaltımı bekliyoruz” dedi.

İklim krizine karşı ortaya konulan planların
güçlendirilmesi ve somut adımlar atılarak haya-
ta geçirilmesine ilişkin müzakerelerin yapılacağı

BM İklim Değişikliği Çerçeve Sözleşmesi 28.
Taraflar Konferansı (COP28), BAE’nin ev
sahipliğinde gerçekleştiriliyor. Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan, COP28 İklim Zirvesi’nde
gerçekleştirdiği konuşmasına teşekkür ederek
başladı. Dünyanın korona virüs salgını ve Ukrayna
Rusya savaşının ardından Gazze'deki katliamların
acı sonuçlarıyla karşı karşıya bulunduğunu ifade
eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Türkiye tüm bu
krizlerde barışın yanında olmuş, adalet ve
hakkaniyet temelinde çözüm için çalışmıştır. İklim
değişikliğine de bu perspektiften yaklaşıyoruz.
Sera gazı emisyonunda tarihi sorumluluğumuz
yüzde 1’in altında olmasına rağmen kendi imkân-

larımızı kullanarak çok önemli adımlar atıyoruz.
2053 yılı itibariyle net sıfır emisyon hedefini
gerçekleştirmeyi öngörüyoruz. 2030 senesine
kadar emisyon azaltım hedefimizi 2 katına
çıkardık. Bu kapsamda yıl sonu itibariyle ise 66,6
milyon ton karbondioksit emisyon azaltımı bekliy-
oruz. Toplam kurulu göç içerisinde yenilenebilir
enerji kaynaklarının payını yüzde 55’e yükselttik.
Bu oranla Avrupa'da 5. dünyada ise 12. sırada yer
alıyoruz. Jeotermal kurulu gücünde Avrupa'da bir-
inci, dünyada 4’üncüyüz. Hidroelektrik santrali
kurulu gücünde ise Avrupa'da 2, dünyada 9. sıra-
dayız. Hidrojen teknolojileri stratejimizi uygula-
maya aldık. Ayrıca net sıfır emisyon hedefi
bağlamında çelik, alüminyum, çimento ve gübre
sektörleri, karbonsuzlaşma, yol haritamızı tamam-
ladık” ifadelerini kullandı.

“2053’te yenilenebilir enerjinin payını
yüzde 69’a çıkarmayı planlıyoruz” diyen
Erdoğan konuşmasını şu şekilde
sürdürdü: “Eşimin himayesinde başlatılan
sıfır atık projesiyle atıkların geri kazanım
oranını 2035 yılında yüzde 60’a taşıya-
cağız. Tüm bu çalışmaların maliyetinin
yüksekliği hepimizin malumudur. İklim
finansmanı kaynaklarını ve teknoloji
transferi imkânlarına daha adil şekilde
erişebilmemiz bu bakımdan büyük önem
arz ediyor. 6 Şubat'ta yaşadığımız
deprem felaketine rağmen ne ekonomide
ne de iklim değişikliğiyle mücadeledeki
hedeflerimizden hiçbir zaman kopmadık.
14 milyon insanımızı ve 11 ilimizi olumsuz
etkileyen depremlerin yol açtığı yaraları
hamd olsun hızla sarıyoruz. Şehirlerimizin
yeniden inşasında da çevreyi korumak,
iklim ve çevre dostu yapılar inşa etmek
önceliklerimizin başında yer almaktadır”

“Gazze'de yaşananlar
insanlık suçudur”

İklim krizi ile ilgili görüşlerin yanı sıra Filistin
topraklarında yaşanan insani krize değinen
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “İsrail saldırıları
sonucu çoğunluğu çocuk ve kadın 16 bini
aşkın Filistinli masum sivilin hayatını kay-
betmesi hiçbir şekilde meşru gösterilemez.
Gazze'de yaşananlar insanlık suçudur, savaş
suçudur ve bu suçu işleyenlerden uluslararası
hukuk önünde mutlaka hesap sorulmalıdır.
Son gelişmelerle birlikte 1967 sınırları
temelinde başkenti Doğu Kudüs olan bağım-
sız, egemen ve toprak bütünlüğüne haiz bir
Filistin devletinin kurulmasının ehemmiyetini

hep birlikte tekrar gördük. Türkiye olarak bunun
tesis ve temini noktasında her türlü sorumlu-
luğu almaya hazırız. Dünya 5’ten büyüktür ve
daha adil bir dünya mümkündür şiarımızı bura-
da tekrar vurgulamak istiyorum” ifadelerini kul-
landı. Cumhurbaşkanı Erdoğan ayrıca,
“Hükümetler arası iklim değişikliği panelinin
60. oturumunu ocak ayında İstanbul'da
gerçekleştireceğiz. Ayrıca 2026 yılında
düzenlenecek Birleşmiş Milletler İklim
Değişikliği 31. Taraflar konferansına ev
sahipliği içinde adaylığımızı açıkladık. Siz
değerli dostlarımın bu kapsamda gereken
desteği vereceğinizden şüphe duymuyo-
rum” açıklamasını yaptı. >>iha
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Afyonspor,  yenilmezlik serisini 6 maça çıkarttı 

TFF 2. Lig Beyaz gruptaki çıkışını sürdüren Hes İlaç 
Afyonspor deplasmanda geriye düştüğü Ankara Demirspor 

ile 1-1 berabere ve yenilmezlik serisini 6 maça çıkarttı.

Son6 haftadır yenilmeyen ve
çıkışını devam ettiren

Afyonspor ’un bileği bükülmüyor.
Takımın başına  Teknik Direktör
Sinan Yücer’in gelmesiyle birlikte
çıkışa geçen Mor beyazlı temsil-
cimiz alınan başarılı sonuçların
ardından play of umutlarını tekrar-
dan yeşertti.  Son 5 haftada 3 gali-
biyet 2 beraberlik alan Afyonspor
yenilgiyi adeta unuttu. Ligin 16.
Haftasında deplasmanda Ankara
Demirspor ile karşılaşan Afyonspor
ilk yarıyı Demirspor’un 23 dakikada
Mustafa’nın attığı golle geride kap-
attı. İkinci yarıda maçı bırakmayan
Afyonspor 70. Dakikada Savaş
Yorulmaz’ın golüyle maça dengeyi
getirdi. Maçta başka gol olmazken
karşılaşma 1-1 sona erdi. Bu sonuçla
puanını 20’ye yükseltti ve ligde 9.
Sırada yer alıyor. >>HÜDAYİ ACAR

Güreşçi Abdullah Toprak Türkiye şampiyonu oldu
Konya’da düzenlenen Türkiye Büyükler Şampiy-
onasında Afyonkarahisar Türkiye Olimpik Hazırlık
Merkezi Sporcusu Abdullah Toprak 65 kilogramda
Türkiye Şampiyonu, 57 kilogramda Bekir Keser
Türkiye üçüncüsü oldu. Türkiye Şampiyonu olan
Abdullah Toprak, Avrupa Şampiyonası için Milli
Takım kadrosuna katılmaya hak kazandı. Toprak,
elde ettiği başarıdan dolayı antrenörü Şakir
Bozkurt’a ve emeği geçenlere teşekkür ettiğini
belirtti. >>MEHMET KASAL

Okul Sporları Bilek Güreşi Gençler
müsabakaları tamamlandı
Okul Sporları Bilek Güreşi Gençler müsabakaları Çiğiltepe

Spor Salonunda 250 sporcunun katılımıyla sona erdi.

Okul Sporları müsabakaları spor şehri Afyonkarahisar’da tüm heye-
canıyla devam ediyor. Genç Kızlar ve Erkekler kategorilerinde düzenle-
nen bilek güreşi müsabakaları 250 sporcunun katılımıyla yapıldı. Derece
elde eden sporculara madalyaları, Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail
Hakkı Kasapoğlu, Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen ve Şube
Müdürü Adil Kamberoğlu tarafından takdim edildi. >>FAHRİYE ÇIRACI

Okul sporları masa tenisi genç kızlar müsabakaları tamamlandı
Okul Sporları faaliyet programında
yer alan Genç Kızlar Masa Tenisi
müsabakaları Çiğiltepe Spor
Salonunda heyecan dolu 
müsabakaların ardından sona erdi.
Spor kenti Afyonkarahisar’da Okul Sporları müs-
abakaları tüm hızıyla devam ediyor. Masa tenisi genç
kızlar müsabakaları yoğun ilgi gördü. Karşılaşmalar
neticesinde Çobanlar Çok Programlı Lisesi birinci,
Afyon Kız İmam Hatip Lisesi ikinci, Zübeyde Hanım
Mesleki Teknik Lisesi üçüncü, TED Afyon Koleji ise
dördüncü oldu. Çobanlar Çok Programlı Lisesi
Afyonkarahisar’ı bölge müsabakalarında temsil etmeye
hak kazandı. Dereceye giren sporculara düzenlenen
ödül töreni ile kupa ve madalyaları Spor Hizmetleri
Müdürü Yılmaz Erşen tarafından takdim edildi.
>>YILDIZ YARIKKAYA

İletişim Başkanlığı Afyon Bölge Müdürü Ülgen'den Rektör Erdal’a ziyaret
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Afyon Bölge Müdürü Uğur Ülgen, Anadolu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fuat Erdal’ı makamında ziyaret etti.

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi koordinasyonun-
da, Anadolu Üniversitesinin ev sahipliği ve 12 paydaş
üniversitenin iş birliği ile düzenlenecek İç Anadolu Kariyer
Fuarı’nın (İKAF’24) görüşüldüğü ziyarette
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından yürütülme-
si planlan etkinlikler değerlendirildi. Cumhurbaşkanlığı
İletişim Başkanlığı da bir dizi etkinlikle İKAF’24’te yer ala-
cak. Bu kapsamda İletişim Başkanlığı, fuar süresince kariy-
er imkanları hakkında öğrencilere bilgilendirmelerde bulu-
nacak ve dezenformasyonla mücadele başta olmak üzere
halihazırda yürüttüğü başarılı faaliyetleri, ulusal ve ulus-
lararası çalışmaları öğrencilerle paylaşacak. >>İHA
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NÖBETÇİ ECZANELER
AYLİN

Fuar Hastanesi  Karşısı
214 32 10

MERT
Nazmi Saatçi Mah. Sağlık Ocağı Karşısı

217 70 69
NURAY

Yeni Devlet Hastanesi Karşısı
229 49 48

Yeniden Refah Partisi belediye başkan adaylarını tanıttı
Yeniden Refah Partisi 31 Mart yerel seçimlerinde il, ilçe ve belde başkan adaylarını düzenledikleri tanıtım toplantısıyla duyurdu.

Yeniden Refah Partisi il ve ilçe belediye
başkan adaylarını Ankara'da bir otelde
gerçekleştirilen tanıtım toplantısıyla duyur-

du. Toplantıda bir konuşma gerçekleştiren Yeniden
Refah Partisi Genel Başkanı Fatih Erbakan, partisinin
5'ınci yılında 81 il teşkilatı, 900'den fazla ilçe teşkilatı,
331 bin resmi üyesi ve 14 Mayıs seçimlerinde
kazanılan 5 milletvekiliyle hızla büyüdüğüne dikkati
çekti. Erbakan, “Yaklaşmakta olan 31 Mart Yerel
Seçimlerine daha da yüksek bir tempoyla hazırlan-
maya devam edeceğiz ve bu seçimlere 400 binin
üzerinde üyeyle gireceğiz” ifadelerine yer verdi.

87 BELEDİYE BAŞKAN ADAYI
Erbakan, geçen hafta 49 il, ilçe ve belde belediye
başkan adaylarını açıkladıklarını hatırlatarak, “Burada
85 belediye başkan adayımızı daha ilan edeceğiz.
Bugün 1 büyükşehir belediye başkanımızı, 2 il
belediye başkan adayımızı, 61 ilçe belediye başkan
adayımızı ve 23 belde başkan adayımızı tanıtacağız ve
toplamda 87 belediye başkan adayımızı tanıtacağız”
diye konuştu.

“BELEDİYELER YEREL DARPHANELERE
DÖNÜŞMÜŞTÜR”

Mevcut belediye yönetimlerine de eleştirilerde bulu-
nan Erbakan, “Türkiye'de belediyeler halka hizmet
etmekten çok servet transferi için kullanılan, yoksul-
luk ve rüşvet ağına saplanmış yapılar haline gelmiştir.

Belediyeler çeşitli dönemlerde çeşitli zümrelerin gelip
servet transferi yaptığı, parti teşkilatlarının beslendiği
yerel darphanelere dönüşmüştür” dedi.

“31 MART YEREL SEÇİMLERİNDEN YÜZDE
20'İN ÜZERİNDE OYLA ÇIKACAĞIZ”

Seçimlerin yaklaşmasıyla beraber oy oranları için
anket yapıldığını da belirten Erbakan, “ Bu
anketlerde Yeniden Refah Partimize de yüzde 6'lık
bir oran veriliyor. 14 Mayıs seçimlerinde ise yüzde
1'in altında oy veriyorlardı. Fakat Yeniden Refah
Partimiz yüzde 3'e yakın bir oy aldı. Yani
anketlerde gösterilenlerin 3 misli kadar oy aldı.
Mart ayında da aynısı olacak ve 31 Mart yerel
Seçimlerinde yüzde 20'in üzerinde oyla çıkacağız”
değerlendirmesinde bulundu.

“SOSYAL MEDYA FENOMENİ 
DENİLEN KİŞİLERİN DEĞERLERİMİZİ 

NASIL AYAKLAR ALTINA ALDIKLARINI
SEYREDİYORUZ”

Gündemde yer alan sosyal medya fenomenleri
hakkında da konuşan Erbakan, “Kendilerine sosyal
medya fenomeni denilen bazı kişilerin ahlaki kural-
ları, inancımızın prensiplerini, millet olarak sahip
olduğumuz değerleri nasıl ayaklar altına aldık-
larını seyrediyoruz. Teşhircilik, dolandırıcılık, para
aklama, kirli işler garip bağlantılar birer birer oraya
dökülüyor. Öte yandan ahlakı ve yaşantısıyla
gençlere örnek olması gereken sporcularımızın, bir
faninin ömrü boyunca çalışsa elde edemeyeceği bir
servete ulaşmasına rağmen yine de doymayıp fai-
zle, alın teri dökmeden daha fazla kazanmak
uğruna içine girdikleri sistemleri görüyorsunuz.
Materyalist, dünyacı, nefis odaklı bir nesil
yetiştirirseniz işte bunlar başınıza gelir. Biz milli
görüşçüler olarak 54 seneden beri önce ahlak ve
maneviyat diye bunun için söylüyoruz” açıkla-
masında bulundu. Yeniden Refah Partisi'nin açık-
ladığı Afyonkarahisar il ve ilçe Belediye Başkan
adayları ise şu şekilde: Afyonkarahisar Salar Belde
Başkan Adayı Halil Aygün, Afyonkarahisar Susuz
Belde Başkan Adayı Uğur Avcıl, Afyonkarahisar
Gebeceler Belde Başkan Adayı Mesut Gönül,
Afyonkarahisar Kocaöz Belde Başkan Adayı
Osman Çöygün, Afyonkarahisar Serban Belde
Başkan Adayı Selahattin Uğur.  >>İHA

Arslan, “Sandıklı ve Şuhut’a 30 milyon liralık
tomografi ve endoskopi cihazlarının alındı”
AK Parti Afyonkarahisar milletvekili Dr. Hasan Arslan Afyonkarahisar,

Sandıklı ve Şuhut ilçeleri için önemli bir açıklama yaptı. Dr. Arslan
yaklaşık 30 milyon liralık tomografi ve endoskopi cihazlarının alımının

yapıldığını ve kurulumunun başladığını duyurdu.
AK Parti Afyonkarahisar milletvekili Dr. Hasan Arslan
yaklaşık 30 milyon TL değerinde sağlık yatırımı ile ilgili
önemli bir açıklama yaptı. 

SON TEKNOLOJİ ÜRÜNÜ
Afyonkarahisar Devlet Hastanesi’ne son teknoloji ürünü
tomografi cihazı ile Sandıklı Devlet Hastanesi’ne de
endoskopi cihazının kurulumunun başlandığını duyurdu.
Aslan Şuhut Devlet Hastanesi’ne de tomografi cihazının
gönderileceğini söyledi.

SANDIKLI'YA ENDOSKOPİ CİHAZI MÜJDESİ
Arslan yaptığı açıklamada, "Sandıklı Devlet Hastanesine
endoskopi cihazı müjdesi vermek istiyorum..
Afyonkarahisar’ın en büyük ilçesi Sandıklı da vatan-
daşımıza yerinde hizmet açısından bir yenilik daha
sağlanacak. Mide hastalıklarının saptanması açısından
altın standart olan gastroskopi işlemi ve özellikle kadın ve
erkekte akciğer kanserinden sonra en sık görülen kanser
tipi olan kalın bağırsak kanserlerinin ve bağırsak hastalık-
larının teşhisinde altın standard olan kolonoskopi işlemi
artık Sandıklı Devlet Hastanesi’nde de yapılacak" dedi. 

DÜNYADA İLK KEZ BU 
ALIMI DR. ARSLAN YAPTI

Arslan "Geçen hafta haberini verdiğimiz Afyonkarahisar
Devlet Hastanesine alınan üst düzey tomografi cihazı has-
tanemize geldi ve kurulum aşamasına geçildi. Sanal
koroner anjio işlemi dahil birçok işlemi yapabilen, hastane
acil servisine kurulacak olan bu cihaz geçen hafta Emidağ
Devlet Hastanesine kurulan cihazımız gibi 10 yıl yedek
parça, tüp ve bakım onarım hizmeti dahil garantili şartlar-
da alınmış ancak daha üst düzey bir cihazdır" ifadelerine
yer verdi.

ŞUHUT'TA TOMOGRAFİ HAZIRLIĞI
Şuhut Devlet Hastanesine de yer hazırlığı yapılır yapılmaz
tahsisi yapılan tomografi cihazının nakledileceğini duyu-
ran Arslan sözlerine şöyle devam etti; Bu cihazımız kısa
süre içerisinde hizmete başlayacaktır.  Cihazlarımız has-
tanelerimize ulaşmış kurulum aşamasındadır ve en kısa
sürede hizmete başlayacaktır. Sayın Cumhurbaşkanımız

önderliğinde Sağlık Bakanımız Fahrettin Koca'ya, mil-
letvekillerimiz Ali Özkaya ve İbrahim Yurdunuseven ile il
başkanımız Hüseyin Ceylan Uluçay'a ve Bakanlık
bürokratlarımıza, katkı ve desteklerinden dolayı teşekkür
ederim.  Bu şekliyle kısa zamanda yaklaşık 30 milyon TL
değerinde yatırım sağlanmış oldu. Hem teşhis hem de
müdahale amaçlı kullanılabilecek olan cihazlarımızın
hayırlı şifa olmasını dilerim. >>HÜDAYİ ACAR

Şuhut'da Filistin için hayır çarşısı kuruldu
Afyonkarahisar Şuhut İlçe
Müftülüğü ve Türkiye
Diyanet Vakfı (TDV) Şuhut
Şubesi ile Kadın ve Gençlik
Kolları, Filistin'deki 
mağdurlara destek olmak
amacıyla 'Gazze ve Gazeli'
nin Yanındayız' sloganıyla
hayır çarşısı kuruldu.

Şuhut Belediye Meydanı’nda yapılan hayır
çarşısında Şuhut Kaymakamı Harun Reşit Han,
Müftü Fatih Aytekin, din görevlileri ve ilçe sakin-
leri katıldı. Hayır çarşısının açılışında vatan-
daşların gelerek alışveriş yapıp katkı vermeleri
bizleri mutlu edecektir diyerek konuşan Aytekin
sözlerine şu şekilde devam etti: "Asırlardır ced-

dimiz zalimlere engel, mazlumlara şemsiye oldu.
Bu geçmişte olduğu gibi bugün de böyle. İnşallah
gelecekte de böyle olacak. Yardımların orada
çoluk çocuk demeden herkesi yakan ateşi
söndürmek için bir damla su misali katkı sunacağı
inancındayız. Bu katkıyı genişletmek için hayır
çarşımızı açtık.” >>İHA


